INDICAÇÃO Nº 1772/2015
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 1512/2015, solicitando pavimentação da viela que se liga à Rua Antonio Porfírio Eliziário.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da viela que se liga à Rua Antonio Porfírio Eliziário.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, pois a falta de asfalto causa inúmeros transtornos a essas pessoas, dentre eles a poeira que se acumula depois de dias seguidos de sol ou a lama que se forma durante as chuvas, motivo pelo qual este Vereador já havia elaborado o Ofício 1512/2015 com fotos (cópia anexa).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 17:30:56 07098/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário